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PETYCJA DOTYCZĄCA ZABLOKOWANIA REALIZACJI PROJEKTU CENTRALNEGO PORTU 
KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE BARANÓW
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Działając w imieniu mieszkańców Miasta Milanówka, podpisanych w załączonym formularzu, 
zwracamy się z prośbą o pomoc w zablokowaniu działań związanych z realizacją inwestycji o 
nazwie Centralny Port Komunikacyjny w gminie Baranów.

Z uzyskanych przez nas informacji wynika, iż przedmiotowa realizacja w bezpośredni, dalece 
niekorzystny sposób wpłynie na warunki bytowe mieszkańców naszego miasta. W 2012 roku, 
w bezpośrednim pobliżu miasta oddano do użytku odcinek autostrady A2. Zwiększył on 
poziom hałasu i stopień uciążliwości komfortu życia mieszkańców w sposób istotny. Z uwagi 
na odpowiedzialność społeczną, istotę tego projektu dla infrastruktury naszego kraju 
mieszkańcy Milanówka wyrazili zrozumienie i podjęli decyzję o poniesieniu kosztów bytowych 
tej inwestycji na rzecz solidarności z resztą społeczeństwa.

Planowana inwestycja związana z budową Centralnego Portu Komunikacyjnego w Baranowie 
przekracza możliwości tolerancji naszej społeczności w sposób drastyczny. Planowana 
infrastruktura a przede wszystkim projektowane strefy nalotów spowodują, iż nasze 15 
tysięczne miasto znajdzie się w strefie, w której nie tylko nie będzie można mówić o 
jakimkolwiek komforcie życia, ale odbierze to mieszkańcom minimalne warunki bytowe, które 
Państwo zobowiązane jest zapewnić swoim obywatelom.
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Milanówek, to historyczne „Miasto-Ogród". Jest to strefa życia dla 15 tysięcy mieszkańców, 
charakteryzująca się niespotykanymi na skalę kraju walorami przyrodniczo-krajobrazowymi. 
Wraz z Podkową Leśną i Brwinowem tworzymy tzw. Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów 
charakteryzujące się nie tylko wyjątkowymi walorami leśno-parkowymi ale również 
charakterem enklawy bytowej, jakże niezbędnej dla aglomeracji jaką jest pobliskie Miasto 
Stołeczne Warszawa. Realizacja wspomnianej inwestycji spowoduje najprawdopodobniej 
masowy exodus części mieszkańców i znaczną wyprzedaż nieruchomości na terenie miasta. 
Dla tych, którzy pozostaną, Milanówek stanie się miejscem codziennej wegetacji, nakrytej 
parasolem huku startujących i lądujących samolotów przez 24 godziny na dobę.

Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o wsparcie i podjęcie wszelkich działań 
mających na celu zablokowanie realizacji inwestycji Centralny Port Komunikacyjny w 
Baranowie oraz rozpoczęcie analizy ulokowania tej inwestycji w miejscu, gdzie koszt społeczny 
i komfort życia mieszkańców będzie bardziej korzystny społecznie.

Do niniejszej korespondencji załączamy kopię listy protestujących mieszkańców.

Z poważaniem
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